
l im l '|1
ť

, " , O
r

F

Dodatek č. 7
ke smlouvě o dodávce a odběru kpelné energie čís. 49/02

I.
. . ,Smluvní strany =,áá:pojočnom

l. Dodavatel: SMO, městSká ákcicwá společnost Orlová
Sídlo: Orlová-Lutynč, úl. Okružní Cp. 988, psč 735 14 ""'°' 1 4. UŽ, 2006
Zastoupen: Ing. Ivo Kotabou, místopředsedou přédstavenstva

S Is, zj,:IČ: 60793163 ' , %19 "lío'y'
DIČ: CZ60793163 "'""' 4 " pt:mi,,ů,,,,,,,,, ,, , -
Bam'.spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Orlová — _
č. účtu: 19-3554960277/0100 """

Zqpsán u Krajského soudu v Ostravě dne 30.5.1995 v oddílu B, vložka 1017.
Držitel catiňkátu Systému ~cmmtáhúho managanemu BEST,QUALITY ISO 14001:1996.
Riňhodnutí o udělaú HcalccEnergdidgm mšulačnímúňMkm 586 01 Jihlawl Tř. I@onářů 9
s platnosti od 26. 11. 2001:
- licence č. 320101047 - skupina 31 výroba tq)elné energie pod Či. P 2279/2001/300
- licence č. 320101048 - Skupina 32 íozvod tepelné energie pod g. P 2280/2001/300

2. Odběratd:

Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bank. spojení:
Č. úČtu:

Základní škola se školní jídelnou
Ukapličky 959, 735 14 Odcwá- Lutynč
Mgr. Kamilem Paloncym
62331426

Komerční baňka, a.s., pobočka Orlová
193544690277/0100

Smluvní strany se dohodly na mění tohoto dodatku, který:

> Nahrazuje novým měním v Článku III., odstavce 2., 3. a 4., které nově zní:

' 2.Místem předání dodávky tepelné energie je vždy první armatura na výstupu z tepehlého zařízení
vmajetku dodavatele do odběrného tepelného zařízení v majetku odběratele v objdiech uvedených
v ustanovení Čláňku JI. smlouvy.

3. Skubečnč 9debraným tqňem pro vytápČní je,cplo, jéhož oděr je změřen fákturačním měřidlem pro
mékal odběru tqMa umíŠtäán na tepelném zaříziení v misii plnČnĹ tí v místě předání dodávky tepe]né
energie. U více objcktů nCbo odběratelů napoja'ýd' najedho měřidlo bude teplo pro vytápalí rozdělaio
podílem" k podláhoYé ploše přáočtené iia zapcčitáteGoU plochu dle platné yyhlášky pro dané období.

. V případě poruchy měřiče tjq)la stanoví se množství dôdaáého tepla přQpočtm na D° štim, že
výchozím obdobím pro piVpočét budeódébranC množství ve stg"nán období přédchozího roku. Pokud
tento údaj nébude k diSpozici bude množství stanoveno z průměrné měsíční spotřet!y piákiházg"ícího
období. ' ' ·' ·' · '- ·

' :
C

\

l



NN1F!. =:'9

.

l 4. Skutečně odebraným tEplan pro ohřev TUV se v otopném období rozumí rozdíl mezi naměřenou
celkovou spotřebou tepla pro PS (měřič ČEZ EDĚ a.s., umístěný v PS) a naměřénou celkovou
spotřebou tepla pro ÚT v PS (měřič dodavatele, umístěný v PS). V případě poruchy celkového měřiče
tepla pro ÚT stanoví se množství dodaného tepla v otopném období propočtan na D° s tím, že
výchozím obdobím pro propočet bude odebrané ínnožsM ve stEjném období přédchozího roku. Pokud
tento údaj nebude k dispozici bude množství stanoveno z průměrné měsíční spcAiéby předchá=jícmo
období.
Skutečně odebraným teplan pro ohřev TUV se mimo otopné období rozumí naměřená celková spotřéba
tepla pro PS dle měřiče ČEZ EDĚ a.s., umístěném v PS. V případě poruchy měřiče bude množství
stanoveno pTupočtem provedmým mqjitdan měřiče vycházejíám ze spotřeby tepla pro TUV z
předcházejícího tříletého období.
Náklady na teplo k přípravě TUV budou rozděleny na složhi základní a spotřební v řo@ětí dle
vyhlášky v platném znční pro dané období.

P

> Rozšiřuje ČIánék VIIL Ostatní práva a povinnosti, bod 2. Odběratele o píSmeno h), které zní:

h) Do 30. 6. omámí odběmtel dodavateli písemně objednávku příxlpokládaného množství tepelné
energie v GJ pro Ur a TIN pro následující kalendářní rok

~

.

> Upravuje přílohu 1 smlouvy pro rok 2006:

II.
Nhiožství tepelné energie pro rok 2006

Vroče 2006 dDdavatel oďběmtdi dodá a odběratel od dodavatde odebere tepelnou enagii
v předpokládané roční dodávce v GJ dle odběrového diagramu uvedeného v příloze č. 2 pro odběrné
místo - ZŠ Cp. 959 Orjová-Lutyně:

Na patě ÚT/GJ l Ve zdroji TUV/Gj !

III.
Cena tepelné energie platná od 1.1.2006 pro odběrné místo speciňkované v příloze č. 2:

I. Smluvní stranY se dohodly na cmě, která pro rok 2006 činí:

a) 316,56 KČ za 1 GJ odebraného tepla měřéného na vstupu do vytápěného objektu (na patě)
b) 296,42 KČ za 1 GJ odebraného tepla měřenäo v předávací stanici máno objékt (ve zdroji)

K cenám bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných předpisů.

2. Sjednaná tepelné energie uvedená v cdstavci l.) je cenou předběžnou. V předběžné ceně jsou
zahmuty náklady na nakupé teplo od ČEZ, a.s. - ElékUmy Dětmaruvice v jého cenách platných
k 1.1.2006. V případě měny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná ama úmčrně tDmu
změněna. Předběžná cena je sjednána za přeQpokladu celkové dcdáYky GJ za Tok 2006.
V případě, že po skončení roku 2006 bude skute&é množství dodávék tepla odchylné, bude cena tepla
úměrně trmu změněna. Vyrovnání přédběžné ceqy na cenu reáhiou (danitivní) vypočtenou podle výše
uvedených zásad bude provedeno do 28. 2. 2007.

l
!
ir

.ď

q
u
F ,

.
q

,

í

Aj
,b

P '

P .
P

,

b .

q

:
I

,

q

q
b

L '
.i

· l
· -ľ
:.1

l
t I
P "

l
G .
ŕ

L

.

2

,
b ·

P'

. .

P

. .

t

i

J

a "

F



ilW
—' ". '· '· ' ' · ' " ' ' ' ·' ' · ·' ' · · .... . · -. · - . . . - . . .. . . . . ..... .. :.

it ',l" IV.
Odběratd dodavateli z&platí zálohY na sm]uvewÝ odběr, a to:

Měsíc Záloha v KČ
Leden ·
Únor
Březen ·
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
září
Říjen
Listopad
Prosinec

b

> Nahrazuje novým zněním přílohu 2 smlouvy:

Náhrazuje novým měním přihlášku k odběru tq}elné enagie, kteiá je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Dodatek vstupuje v platnost dnan oboustranného podpisu s účinností (xĺ I. 1. 2006. Je vyhotoven
ve dvou sbejnQpisech, z nichž odběratel i dodavatd obdrží po jednom výtisku. V ostatním se smlouva
nemění.

l
l

V Orlové dn, O 3 -02- 2006
S M O,Za dodavatele: městgká akciová společnost

ORLOVÁ -1-
a[,chodDĹ odděleM

Ihg. Ludmila Běťák
vedoucí obch. Ódděl ní

lpcwěřena k podpisu snilouvyl

l
,l

Zaďběratde:
' ZÁKLADNÍ ŠKOLA

U kapličky č. 959
735 14 O R LO V Á -Lutyně

okres Karviná
tel.; 651 IQ 93, IČO: 623 31 426

3



'"»

.

příloha č. 2
t
i Přihláška k odběru tepelné energie

Smlouva o dodávce a odběru tep. energie L 49/02 Platnost změny ode dne: 1.1.2®6

Odběrné míSto: Cp. 959 v OrlovC-Lutyni
Dlevyhlášky Č.372/2001 Sb.:
Pocllahcwá plcdia: 8118,34 m2
Z toho pr) TIN 600,31 m2
Odběrový diag!µm

zdroj tepelné energie: PS č. 8

Zapoatatehlápleha: 9742,00 m2

Období Na patě ŮT/GJ Ve zdroji tuv/gj
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Cervenec
Srpen
záň
Řjj'n
Listopad
Prosinec
Celkem zä rok

,

Základní parametrY dodávané teplonosné látky a vrácené teplonosné látky odběrného místa

výpočtová Provozní
Teplota ("C) (@btňi spád) 92,5 °C/ 67,5 °C 78 °C/ 40 °C
Dispoziční tlakv místě napojení Ĺ!, kPa) 20 kPa

KonstrukČnítlák (MPa) 0,6 NlPa
Maximální hmotnostní ( objemový průtok ÚT TIN
·n3/h) LDle prgiddDvédokllmaItaceó0iektu/

MaxhnáhI tepelný příkon (kW) ÚT TIN
/Dle projékové dokumemace olljcktu/

,
Dodávka TUV Idle vyhlášky Č.152/2001 Sbj

Cenové ujednání tviz příloha č. I smlouvyl
O 3 -02- 2006

V Orlové dne

Za dodavatele: ,í,ěstskáZ=lečnostZa odběratele:
ORLOVÁ -1-

obchodní odd
.

hjg. Ludmila B" aková
" .. vedoucí obch. oddelení ,, '"

lpcwěňmak po@isu sm1ouvy/

u kup]ičky č. 959
' 735 14 O R LO VA- Luýně "

okres Karviná
le],; 651 10 93, IČO: 623 31 426

4

.

r

r

L

.

b

'l

r

,J


